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Mustang EcoBoost Fastback i Lucid Red-
metalliclack med tonad klarlack (tillval) med 19" 5
V-ekrade aluminiumfälgar med polerad, mattsvart
finish.

VISIONÄR. GENIAL. ENASTÅENDE.
VARJE BIL BÄR HANS SIGNUM.
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Mustang GT Convertible i Velocity Blue-metalliclack
(tillval) med 19" 5x2-ekrade smidda Luster Nickel-
aluminiumfälgar (GT-alternativ finns i Custompaket 3 &
4).
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Fri
Det går inte att ta fel på en Ford Mustang. Med sin smäckra och kraftfulla
design, avancerade teknik och häpnadsväckande prestanda är nya Ford
Mustang mer än bara en sportbil. Den är en manifestation av Fords själ
och hjärta.
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Mustang ger ett kraftfullt intryck från alla vinklar. Framtill hittar du en
robust kylargrill och en frontsplitter som är designad för att förbättra
styrbarheten och bränsleekonomin. Luftutsug på huven får inte bara
folk att vända sig om, utan ser även till att motorn förblir sval och
oberörd, även under de mest krävande förhållanden. Och ingen kan
undgå att märka de iögonenfallande LED-strålkastarna med sitt
karakteristiska ljus som känns igen direkt.

Mustang55 Fastback i Twister Orange solid premiumlack (tillval) med 19" 5
V-ekrade blanksvarta aluminiumfälgar med polerad yta.
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Välljudande
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Mustang BULLITT Limited Edition

Vi firar 50-årsdagen av den ikoniska filmen "Bullitt" och en av filmvärldens häftigaste biljakter med sensationella nya Ford Mustang BULLITT Limited Edition.
Den har en ombyggd 5.0L V8-motor och kommer i klassiska Dark Highland Green eller Shadow Black – som legenden från vita duken fast med mer kraft och
precision.

Ikonisk

Mustang BULLITT Fastback i Dark Highland Green-metalliclack (tillval) med "BULLITT"-inspirerade 19"
5-ekrade blanksvarta aluminiumfälgar.
BULLITT och alla relaterade karaktärer och detaljer © och ™ Warner Bros. Entertainment Inc. (s18).
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Det utmärkande för Mustang är den sanna
glädjen i en form som skiljer sig så mycket från
allting annat. Från den hajgapsformade fronten
med den låga motorhuven till de välvda
skuldrorna andas de coola, klassiska linjerna
ingenting annat än ren känsla.

Iögon-
fallande

Mustang EcoBoost Fastback (ej för Sverige) i Lucid
Red-metalliclack med tonad klarlack (tillval) med 19" 5
V-ekrade aluminiumfälgar med polerad, mattsvart finish.

Aerodynamik
Mustang är vår första Ford med ledplåtar som styr
luften över framhjulen. Bak styr den avsmalnande
karossen bort luften från bakpartiet och minskar
luftmotståndet ytterligare.
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Inspirerad design
Mustang har en tydligt cockpit-inspirerad design, och
inbjuder till hänförande körning. Viktiga reglage är optimalt
placerade inom räckhåll och med varje detalj
specialdesignad för en raffinerad och tillfredsställande
upplevelse.

01 Mittre luftmunstycken i ansiktshöjd hedrar Ford
Mustangs distinkta designtradition och är funktionella
och snygga.

02 Läderklädd 3-ekrad sportratt med den ikoniska
Mustang-logotypen känns helt rätt i dina händer.

Finger-
toppskänsla
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Definitivt Mustang
Från instrumentpanelens symmetriska dubbelbågar och
klassiska vippströmbrytare till sportväxelspaken som känns
rätt i händerna – interiören är definitivt som den ska vara på
en Mustang.

03 Cockpitinspirerade vippströmbrytare för ett flertal
funktioner, inklusive valbara körlägen som används för
att aktivera förvalda inställningar för drivlina och chassi,
samt elektrisk servostyrning (EPAS) med tre lägen för
önskad styrassistans.

04 Läderklädd manuell växelspak som är optimalt
placerad och ger en snabb, sportig växlingsrörelse.
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Med sina smäckra linjer påminner Mustang om
den klassiska sportbilen. Karaktäristiska
sidolinjer med breda skuldror, markanta välvda
partier och en sluttande taklinje signalerar
kraftfull muskelbil. Mustang ändrar hur vi ser på
saker och ting. Den har en närvaro som inte går
att ignorera.

Förförisk
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Äkta
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Mustang GT Convertible i Twister Orange solid premiumlack (tillval) med 19" 5x2-ekrade smidda
Luster Nickel-aluminiumfälgar (GT-alternativ finns i Custompaket 3 & 4).
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Frigjord
Njut av vinden i håret med den betagande Ford Mustang
Convertible. Den är redan från början designad som en cabriolet
och har Fastback-modellens prestanda och attityd, plus den
extra hänförelse som körning med öppet tak ger.
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Minnesvärd
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Nu kan du känna dig säkrare än någonsin bakom ratten på
Mustang. Förutom det rejält dimensionerade bromssystemet –
med sexkolvs Brembo®-ok fram på GT-modellerna – har Mustang
en svit med säkerhets- och förarassistansfunktioner.

Kollisionsförberedande system

Övervakar vägen framför bilen beträffande objekt i rörelse och
fotgängare, även i mörker, och varnar dig om en kollision är
överhängande. Om du inte reagerar påbörjas inbromsning
automatiskt för att hjälpa dig att sakta ned. (Standard)

Avståndsvarning

Visar avståndet till framförvarande fordon och kan varna om du
kommer för nära. (Standard)

Körfältsassistans

Varnar dig om du oavsiktligt glider utanför körfältet på en flerfilig
väg och kan leda dig säkert tillbaka till rätt körfält. (Standard)

Förarvakenhetsnivå

Övervakar ditt körbeteende och kan varna dig om det känner av
tecken på trötthet. (Standard)

Säker
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Mustang har alltid varit en unik sportbil och nu
är köregenskaperna bättre än någonsin. Det
specialutvecklade chassit med individuell
hjulupphängning runt om och ett förstärkt
bakparti gör Mustang oöverträffat smidig.

Differentialspärr

Mustangs differentialbroms passar perfekt i en
bakhjulsdriven sportbil. Om ett hjul börjar
spinna överförs motorns vridmoment
automatiskt till det andra hjulet. Detta
förbättrar drivkraft och smidighet väsentligt vid
acceleration ut ur kurvor och på hala underlag.
(Standard)

Valbara körlägen

Mustang är dessutom utrustad med elektronisk
chassikalibrering. Fyra körlägen – normal, sport,
bana och snö/regn – påverkar gasrespons,
växlingspunkt (modeller med automatlåda),
styrkraft och stabilitetsreglering för anpassning
till olika förhållanden. (Standard)

Varvtalsmatchning

Mustang GT:s 6-växlade manuella växellåda
kommer nu med varvtalsmatchning.
Funktionen är framtagen för att förbättra
körupplevelsen genom att anpassa motorns
varvtal till hjulhastigheten för mjukare växling,
särskilt vid nedväxling. Funktionen kan slås på
och av i Track Apps. (Standard på GT med
manuell växellåda)

MagneRide®-stötdämpning

För den ultimata körupplevelsen kan Mustang
fås med MagneRide®-stötdämpning. Systemet
övervakar och justerar sig självt tusentals
gånger per sekund för att ge stabilitet, komfort
och väghållning på exceptionell nivå. Det finns
fyra inställningar – Normal, Sport, Bana och
Drag – så att du kan anpassa väghållningen till
vägförhållandena och körsättet. (Tillval)

Elektronisk stabilitetsreglering (ESC)

ESC är utformat för att kompensera för
över- eller understyrning och känner av
plötsliga förändringar i styrning, bromsning och
bilens riktning, och justerar varvtalet för varje
hjul individuellt så att du håller kursen.
(Standard)

Atletisk
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Effektiv

Twin-scroll-turbokompressor

2.3L-EcoBoost-motorn (ej för Sverige)
är den första Ford-motorn med
twin-scroll turbo med låg tröghet. I
kombination med det integrerade
utloppsgrenröret som ger maximal
pulsenergi till turbinen, uppnås bättre
respons vid omkörningar, lägre utsläpp
och högre effekt.

5.0L V8-bensinmotor

Prestanda på en episk skala med GT:s kraftfulla
5.0L V8, med en effekt på 450 hk (331 kW) och
ett robust vridmoment på 529 Nm. Mustang
BULLITT:s uppgraderade 5.0L V8-motor
levererar minst 460 hk (338 kW) och ett
vridmoment på 529 Nm.

Siffrorna är imponerande, men kan ändå inte
förmedla denna nästintill oändliga kraft som
förmedlas med sådan flexibilitet. Eller motorns
karaktäristiska, djupa morrande som fungerar
som en permanent ljudkuliss.

Mustang drivs med FORD EcoBoost

ec9fb11e7c8e45caccb8c122538b32ef-2dcbb5461122456cee0aa61abb35d9ae-00000_book.indb   25 28/11/2019   15:30:01

MUST_2020_MY_V2_#SF_SWE_SE_15:46_28.11.2019



01

02

26

Avancerade funktioner
Mustang gör resan säkrare och bekvämare.
Instegsbelysningen projicerar den ikoniska Mustang-
symbolen på marken när du låser upp dörrarna. Adaptiv
farthållare håller önskat avstånd till framförvarande fordon
även om fordonet saktar in (tillval).

01 Instegsbelysningen projicerar den ikoniska Mustang-
logotypen på marken när du låser upp dörrarna.
(Standard)

02 Adaptiv farthållare håller önskat avstånd till
framförvarande fordon. Om sensorerna registrerar att
framförvarande trafik saktar ned så sänks hastigheten
automatiskt. När trafiken lättar accelererar bilen igen
upp till den inställda hastigheten. (Standard)

Smart
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Mer nöje
De smarta funktionerna i Mustang ger dig en än mer speciell
körupplevelse. Kollisionsförberedande system med
fotgängaridentifiering utformat för att varna vid en potentiell
kollision med ett framförvarande fordon eller fotgängare och
som kan ansätta bromsarna om du inte reagerar. Kraftfull
B&O-ljudanläggning ger den optimala ljudupplevelsen i din
bil (tillval).

03 Kollisionsförberedande system med
fotgängaridentifiering övervakar vägen framför bilen
beträffande objekt i rörelse och fotgängare, även i
mörker, och varnar dig om en kollision är överhängande.
Om du inte reagerar påbörjas inbromsning automatiskt
för att hjälpa dig att sakta ned. (Standard)

04 B&O-ljudanläggningen passar Mustang som handen i
handsken. Unika Bang & Olufsen-högtalarmönster
kompletterar bilens distinkta stil perfekt – samtidigt
som den sofistikerade, modellspecifika ljudinställningen
förhöjer ljudupplevelsen vid varje färd och låter dig
återupptäcka din musik på det sätt som artisterna ville
att den skulle höras. (Tillval)
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Ford SYNC 3

Ford SYNC 3 integrerar sömlöst med din smarttelefon och låter dig styra
allt från telefonsamtal och textmeddelanden till musik och
satellitnavigering – allt via 8" pekskärmen eller genom enkla
röstkommandon. (Standard)

AppLink, Apple CarPlay och Android Auto

Du kan styra SYNC-kompatibla appar med AppLink, och Apple CarPlay
och Android Auto låter dig styra många av funktionerna i din smarttelefon
via startskärmen i SYNC som på telefonen.

Digital LCD-instrumentgrupp

Mustangs helt digitala instrumentgrupp gör det möjligt för dig att ställa in
exakt vad du önskar se under körning. Välj mellan tre lägen – Normal,
Sport och Bana – för att anpassa informationen som visas, till och med
färgen på mätarna. (Standard)

Mustang MyMode

Gör det möjligt att spara dina favoritställningar för körning, inklusive
hjulupphängnings- och styrningsinställningar.

Enkel anslutning

Nu kan du och din Ford vara kontinuerligt anslutna överallt. Det är tack
vare att FordPass Connect-modemet och FordPass-appen tillsammans
erbjuder en mängd funktioner som gör varje resa lite enklare.

Uppkopplad

*FordPass Connect är en tillvalsfunktion. Det inbyggda modemet ansluts vid tiden för leveransen. Du kan välja om du vill godkänna viss datadelning. Tekniken kommer att lanseras på vissa marknader 2019, övriga marknader följer under 2020. FordPass
Connect-funktionen är gratis under de första 2 åren; därefter tillkommer en abonnemangsavgift.
**Åtkomst till Live Traffic är gratis de första 2 åren efter registrering av en ny Ford med SYNC 3-navigering; därefter tillkommer en licensavgift.
***Wi-Fi-hotspot (upp till 4G LTE) inkluderar trådlös uppkoppling som startar när kunden aktiverar försöksperioden med Vodafone och upphör efter 3 månader eller när 3 GB data använts, beroende på vilket som inträffar först. Därefter kan datapaket
köpas från Vodafone. Se Vodafones webbplats för information om datapaket. För användning av den inbyggda WiFi-hotspotfunktionen måste Ford-fordon av årsmodell 2019 levereras med nödvändig utrustning, och dessutom erfordras ett
dataabonnemang. Datatäckning och -tjänsten är inte tillgängliga överallt och speciella villkor för ditt dataabonnemang, inklusive meddelande- och datatariffer, kan gälla.

FordPass Connect

FordPass Connect* kan hjälpa dig att spara både tid och krångel, samt ge
dig sinnesro.

■ Live Traffic** levererar regelbunden trafikinformation direkt till ditt
SYNC 3-navigeringssystem. Systemet anpassar sedan den
rekommenderade färdvägen baserat på trafikförhållandena så att du
kommer fram mer utvilad och i tid

■ Wi-Fi i bilen*** – upp till 4G Wi-Fi för upp till tio enheter så att du och
dina passagerare kan vara lika uppkopplade som hemma

FordPass-appen

FordPass-appen gör FordPass Connect ännu kraftfullare när den
parkopplas med din smartphone för åtkomst till en rad funktioner.

■ Använd telefonen för att dubbelkolla om bilen är låst, eller tillåt någon
att komma åt din bil när du befinner dig någon annanstans

■ Övervaka bränslenivå, körsträcka och däcktryck via din telefon
■ Hitta tillbaka till din parkerade bil med en karta
■ Ta emot hälsoinformation för bilen direkt i din smarta telefon
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Lucid Red
Metalliclack (tonad klarlack)*

Race Red
Solid lack*

Twister Orange
Solid premiumlack*

Dark Highland GreenØ

Metalliclack*

Grabber Lime
Solid premiumlack*

*Mot extra kostnad.
ØEndast för Mustang BULLITT.
Obs! Bilderna är endast avsedda som illustration av karossfärgerna och kan
avvika från aktuella specifikationer eller de produkter som finns tillgängliga på
vissa marknader. Färger och klädslar som återges i broschyren kan av
trycktekniska skäl avvika från de faktiska färgerna.

Uttryck dig i färg
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Kona Blue
Metalliclack*

Iconic Silver
Metalliclack*

Shadow Black
Premium metalliclack*

Magnetic
Metalliclack*

Oxford White
Solid lack

Velocity Blue
Metalliclack*

Anm. Beträffande tillgänglighet för stripes-sats och svart kontrasttak, se den
digitala e-broschyren. Se sidan 42 för mer information.
Anm. Ford Mustang omfattas av Fords 12-åriga rostskyddsgaranti från och med
bilens första registreringsdatum. Enligt gällande villkor.
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Sätesinlägg Alcantara – Mini Perf över Silver Scrim i
Ebony
Sätesdynor Salerno-läder i Ebony

Sätesinlägg Mini Perf över Salerno-läder i Ebony 
Sätesdynor Salerno-läder i Ebony

Sätesinlägg Mini Perf över Salerno-läder i Ceramic 
Sätesdynor Salerno-läder i Ceramic

Sätesinlägg Mini Perf över Salerno-läder i Russet 
Sätesdynor Salerno-läder i Russet

Mustangs inredning återspeglar Fords höga hantverks- och designnivå. Välj från ett antal klädseltillval,
inklusive premiumläder i en serie attraktiva färgsättningar med kontrastsömmar.

Custompaket

I varje Mustang Custompaket ingår det en lyxig instrumentpanelsarg med mjuk touch,
dörrklädselpaneler, mittarmstöd och konsol, alla med kontrastsömmar. Dessutom ingår det i varje
paket en uppgraderad instrumentpaneldekor och deluxe-golvmattor. (Tillval)

Ta plats

Anm. Uppvärmning/-kylning är inte tillgänglig för Recaro-säten.
1)Se den digitala e-broschyren för utrustning i EU Custompaket 2-4. Se sidan 42 för mer information.
2)Se den digitala e-broschyren för utrustning i Carbon Fibre & Alcantara Trim-paket. Se sidan 42 för mer information.

Sätesklädsel av Salerno-läder (standard)

Alcantara-sätesklädsel 
(ingår i Carbon Fibre & Alcantara-paket2))
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Sätesinlägg Bent-bar med Enhanced Mini Perf över
Luxury Grain Leather i Ebony med Blue Crust
Sätesdynor Lux Grain Vinyl i Ebony med Grabber
Blue-sömmar

Sätesinlägg Bent-bar med Enhanced Mini Perf över
Luxury Grain Leather i Showstopper Red 
Sätesdynor Lux Grain Vinyl i Showstopper Red

(Recaro) Sätesinlägg Mini Perf över Salerno-läder i
Ebony med Metal Grey-kontrastsömmar
(Recaro) Sätesdynor Salerno-läder i Ebony

Sätesinlägg Bent-bar med Enhanced Mini Perf över
Luxury Grain Leather i Ebony
Sätesdynor Lux Grain Vinyl i Ebony med Metal Grey-
sömmar

(Recaro) Sätesinlägg Mini Perf över Salerno-läder i
Ebony med Blue Crust- och Grabber Blue-kontrastsömmar
(Recaro) Sätesdynor Salerno-läder i Ebony

(Recaro) Sätesinlägg Mini Perf över Salerno-läder i
Showstopper Red
(Recaro) Sätesdynor Salerno-läder i Showstopper Red

Premium Luxury Grain Leather-klädsel (ingår i Custompaket 2-41))

Recaro-sportklädsel
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Sätesinlägg Mini Perf över Salerno-läder i Ebony med
Feature Green-kontrastsömmar
Sätesdynor Salerno-läder i Ebony

Sätesinlägg Register Enhanced Mini Perf med Gradation
Plow-Through över Luxury Grain Leather i Ebony
Sätesdynor Lux Grain Vinyl i Ebony med Feature
Green-sömmar

Mustang BULLITT:s exklusiva interiör kompletterar på bästa sätt den kompromisslöst sportiga
körupplevelsen. Utrustningen inkluderar unika gröna sömmar, eluppvärmd ratt med BULLITT-logotyp,
"Spindrift"-instrumentpaneldekor, BULLITT-tröskelplåtar och en ikonisk vit växelspaksknopp.

BULLITT-interiör

Anm. Uppvärmning/-kylning är inte tillgänglig för Recaro-säten.

BULLITT (höger)
Man kan inte missta BULLITT-interiören för någon
annan Mustang. Cockpiten blandar den klassiska
designen från 1968 med modern teknik och är
skapad för att imponera.

BULLITT BULLITT Recaro
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Tillgängliga klädslar och karossfärger

Fullständiga beskrivningar och specifikationer (ej i
den tryckta broschyren)
För fullständiga beskrivningar och specifikationer, ladda
ned den digitala e-broschyren eller se den interaktiva
broschyren. Ladda ned från www.ford.se eller skanna
QR-koden.

www
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1)Kräver EU Custom-paket 2)Kräver Kolfiber-klädselpaketet

Tillgänglig

Tillval, mot extra kostnad

Tillgänglig som del av tillvalspaket

Tillgängliga klädslar och karossfärger
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19" x 9" (fram) och 19" x 9,5" (bak) 5-ekrade
"BULLITT"-inspirerade blanksvarta lättmetallfälgar
Med 255/40 däck fram och 275/40 bak.
(Standard på BULLITT)

19" x 9" (fram) och 19" x 9,5" (bak) 5 V-ekrade
blanksvarta lättmetallfälgar med polerad yta
Med 255/40 däck fram och 275/40 bak.
(Standard på Mustang55)

19" x 9" (fram) och 19" x 9,5" (bak) 10 Y-ekrade
blanksvarta lättmetallfälgar
Med 255/40 däck fram och 275/40 bak.
(Standard på GT)

19" x 9" (fram) och 19" x 9,5" (bak) 5x2-ekrade
smidda Luster Nickel-lättmetallfälgar
Med 255/40 däck fram och 275/40 bak.
(GT-alternativ finns i Custompaket 3 & 4)

Ej för Sverige!

Omisskännligen Mustang

Komplettera din nya Mustangs imponerande
utförande med snygga lättmetallfälgar. Fälgarna
förenar styrka och lätthet och ser inte bara bra ut
på bilen, utan hjälper även till att minska vikten
för bättre köregenskaper och styrprecision.

Lättmetallfälgar
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Bakspoiler
Komplettera bilens sportiga
framtoning med en bakspoiler som
är designad och framtagen speciellt
för din Mustang. (Tillbehör)

Golvmattor
Golvmattorna är skräddarsydda för
perfekt passform och skyddar mot
smuts och väta. Förarsidans matta
fixeras säkert direkt på golvet och
kan inte glida in under pedalerna.
(Tillbehör)

Motorhuvslyft
Gasfjädersatsen lyfter och håller
motorhuven säkert på plats.
Lättviktskonstruktion i stål och
aluminium med en beständig, svart,
pulverlackerad finish. (Tillbehör)

Kapell
Heltäckande skydd för Fastback och
Convertible som skydd mot väder
och vind, för användning utomhus
och inomhus. Med Pony-logotyp
fram och Mustang-emblem bak.
(Tillbehör)

Gå in på www.ford-accessories.com
Gå in på www.fordlifestylecollection.com

Anpassa
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Vindskydd
Med den ikoniska Pony-logotypen i
tryck, minskar vindbrus och
turbulens i alla hastigheter och ger
behagligare körning. (Tillbehör för
Mustang Convertible)

Lastgolvsinsats
Slitstark insats som håller
lastutrymmet rent och städat och
som är idealisk för transport av våt
eller smutsig last. (Tillbehör)

PRESTANDA
UTAN KOMP-

ROMISSER
Designad, utvecklad och framtagen för din

Mustang.

Anpassa din Ford så som du vill ha den med våra
exklusiva Ford Performance Parts – allt från

växelspaksknoppar och racing-ränder till coilover-
upphängningssatser. Produkter som är designade,

utvecklade och framtagna utan kompromisser och
som lever upp till Ford Performance-prestandakrav.

Coilover-upphängningssats. Frontdämpare av
rostfritt stål med pulverbelagda fjädrar i Ford

Performance Blue. Helt förmonterad och förjusterad
sats. Medger justerbar nedsänkning, dämpning och

återfjädring. (Tillbehör)

Snabbväxlingssats. Cirka 19 % kortare växlingsrörelse
jämfört med ordinarie växelspak. (Tillbehör)

Stagsats för fjäderben. Tillverkad av höghållfast tubulärt
aluminium. (Tillbehör)
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Bränsle, prestanda och utsläpp

*På 4:ans växel. ØDen angivna bränsle-/energiförbrukningen, CO2 utsläpp och körsträcka med eldrift är uppmätta enligt tekniska krav och specifikationer i
de senast uppdaterade EG-förordningarna 715/2007 och 692/2008. Bränsleförbrukning och CO2- utsläpp anges för en fordonsvariant och inte för en

enskild bil. Standardtestmetoden som använts medger jämförelse mellan olika fordonstyper och olika tillverkare. Utöver en bils bränsleeffektivitet
påverkar även körbeteende samt andra icke-tekniska faktorer en bils faktiska bränsle-/energiförbrukning, CO2- utsläpp och körsträcka med eldrift. CO2 är
den växthusgas som ger upphov till global uppvärmning. Alla motorer är utrustade med en katalysator. #Minsta tjänstevikt baserad på 75 kg förare, fulla

vätskenivåer och 90 % bränslenivå, med förbehåll för tillverkningstoleranser och monterade tillval etc. Gränsen för kultryck är maximalt 50kg för alla
modeller.
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5.0L V8-motor
Den hyllade 5.0L V8-motorn är den idealiska motorn för
Ford Mustang. Med uppgraderad ventilmekanism och
cylinderhuvuden utvecklar motorn mer än 451 hk (336
kW) och 529 Nm vridmoment. Mustang BULLITT har en
uppgraderad 5.0L V8-motor som levererar minst 460 hk
(338 kW).

Aktivt avgassystem
Mustang är så anpassningsbar att till och med
motorljudet kan justeras. Bilen har ett aktivt avgassystem
som standard, som gör det möjligt för dig att ändra ljudet
och volymen från avgassystemet med en enkel
knapptryckning. (Obs! Motoreffekten kan påverkas
beroende på vilket avgassystemläge som väljs.)

2.3L Ford EcoBoost-motor (ej för Sverige)

**Officiella testvärden vid blandad körning. Fastback med automatväxellåda.

(277 g/km officiella testvärden vid blandad körning för BULLITT med manuell
växellåda)

(12,4 l/100 km officiella testvärden vid blandad körning för BULLITT med
manuell växellåda)

Effekt
451
Hk

Vridmoment
529
Nm

CO2

270
g/km** Bränsle

12,1
l/100 km**
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Lastkapacitet,
Fastback

Mått

‡Uppmätt enligt ISO 3832. Måtten kan variera beroende på bilmodell och utrustning.

Lastkapacitet,
Convertible

Anpassningsbara Mustang
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4 789 mm

4 789 mm

2 081 mm

2 081 mm

1 957 mm

1 957 mm

1 3
82

 m
m

1 3
96

 m
m
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D I G I T A L  B R O C H U R E  O N L Y

Koppla upp dig mot omvärlden
Med smarta funktioner och innovativ teknik kan du vara uppkopplad och ha
full kontroll i din Mustang. Varje funktion – från det innovativa
SYNC 3-systemet för ljud, kommunikation och information till
backkameran – har designats för en optimal körupplevelse.

01 Backkameran visar området bakom bilen på 8" TFT-färgpekskärmen
när backväxeln läggs i för att hjälpa föraren vid parkering eller vid
begränsad sikt.

02 Live Traffic* levererar regelbunden trafikinformation direkt till
SYNC 3-navigeringssystemet. Tekniken anpassar sedan den
rekommenderade färdvägen baserat på trafikförhållandena så att du
kommer fram mer avslappnad och i tid

03 Ford SYNC 3 låter dig styra mobiltelefon, navigering, ljud, media och
klimatanläggningen med enkla röstkommandon eller via den mittre
pekskärmen.

Alltid ansluten

**Åtkomst till Live Traffic är gratis de första 2 åren efter registrering av en ny Ford med SYNC 3-navigering; därefter
tillkommer en licensavgift.
Obs! Fullständig SYNC 3-integration med smarttelefon endast med iPhone 5/Android 5.0 (Lollipop) eller senare. Vissa
SYNC 3-funktioner kräver en dataanslutning, vilket kan medföra kostnader för mobildataöverföring. Du kan undersöka
om Apple CarPlay och Android Auto är tillgängliga för din marknad via aktuell information på den officiella Apple
CarPlay- och Android Auto-webbplatsen. Ford akuthjälpsystem är en innovativ SYNC-funktion som genom en
Bluetooth®-parkopplad och ansluten mobiltelefon hjälper de åkande att ringa larmtjänst efter en olycka där krockkudde
har lösts ut eller bränslepumpen stängts av. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder och regioner.
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Interiör
Mustangs välkomnande interiör är utrustad med läderklädda framsäten
med uppvärmning och kylning samt 6-vägs eljustering och elmanövrerat
svankstöd på förarsätet så att du hittar en optimal sittposition. Instegslister
fram med upplyst "MUSTANG"-emblem.

Utforska insidan

Eluppvärmda/kylda framsäten med
läderklädsel och 6-vägs elmanövrerad
justering. Förarsätet är även försett med
elmanövrerat svankstöd. (Standard)
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Gör den till din egen
Oavsett vilken Mustang du väljer kan du vara säker på att den
levererar både i fråga om utförande och prestanda. Nu kan du
skräddarsy din nya Mustang så att den passar dig. Du kan
anpassa interiören och exteriören som du vill och även
uppgradera prestanda.

Bakspoiler i karossens färg är ett snyggt komplement till bilen.
(Tillval)

Utförande

Mustang GT Fastback i Iconic Silver-metalliclack (tillval) med 19" 10
Y-ekrade blanksvarta aluminiumfälgar (standard) och bakre spoiler (tillval).
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Racing-dekaler
Sätt personlig prägel på din nya Mustang med ett urval av
satser för racing-dekaler.

01 Solid-dekaler i blanksvart. (Tillval)

02 Solid herpa print+ 3M-racing-dekaler - finns i blank- och
mattsvart för Mustang Convertible. (Tillbehör) Visas med
tillvalsfälgar och vindskydd. (Tillbehör)

03 Solid herpa print+ 3M-racing-dekaler - finns i blank- och
mattsvart för Mustang Fastback. (Tillbehör)

Sätt din prägel

+Artikel som omfattas av respektive leverantörs garantivillkor; mer information finns på baksidan.
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Gör din Mustang till din egen
Njut av känslan av frihet med en Mustang Convertible. Lossa
spärren, tryck på knappen och det elmanövrerade taket
öppnas snabbt och tyst. Eller skräddarsy din Mustang
Fastback med svart kontrasttak som garanterat lockar till sig
beundrande blickar.

01 Reglage för elmanövrerat tak med en enkel spärr för
snabb lossning och spärrning av taket.

02 Tygtak av isolerat flerskiktsmaterial har perfekt
passform och ger uppfällt en tyst kupé. Taket kan fällas
ned under färd och fälls ned helt på mindre än tio
sekunder.

03 Svart kontrasttak för att sätta din prägel på Mustang
Fastback. (Tillval)

Bra val
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Tillit som känns
Mustang levereras med ett urval av förarassistansfunktioner
och säkerhetsteknik.

Kollisionsförberedande system med fotgängaridentifiering
övervakar avståndet till andra fordon och fotgängare och
kan varna dig vid en potentiell kollision. Adaptiv farthållare
och avståndsvarning är funktioner som hjälper dig hålla
önskat avstånd till framförvarande fordon.

Filbytesvarningsfunktionen varnar dig om du oavsiktligt är
på väg att lämna körfältet, medan körfältshållaren kan
manövrera ratten för att styra tillbaka bilen in i körfältet igen.

Dessutom är Mustang utrustad med ISOFIX-fästen för
bilbarnstolar på baksätena, plus krockkuddar◊ på förar- och
passagerarsätet, knäkrockkudde på förarsidan och
handskfack med integrerad krockkudde.

Utrustning

■ Kollisionsförberedande system med fotgängaridentifiering
■ Adaptiv farthållare
■ Avståndsvarning
■ Filbytesvarning
■ Körfältshållare
■ ISOFIX-fästen för bilbarnstolar (endast baksäten)
■ Krockkuddar på förar- och passagerarsidan◊, inklusive

sidokrockkuddar (bröstkorg och höfter – endast
Fastback), knäkrockkudde på förarsidan och handskfack
med integrerad krockkudde

Trygghet

◊Obs! En bakåtvänd bilbarnstol får aldrig placeras på den främre
passagerarplatsen när denna är utrustad med en inkopplad krockkudde. Den
säkraste platsen för barn är i en korrekt fastsatt bilbarnstol i baksätet.

ec9fb11e7c8e45caccb8c122538b32ef-2dcbb5461122456cee0aa61abb35d9ae-00000_book.indb   56 28/11/2019   15:31:55

MUST_2020_MY_V2_#SF_SWE_SE_15:46_28.11.2019

D I G I T A L  B R O C H U R E  O N L Y
ec9fb11e7c8e45caccb8c122538b32ef-2dcbb5461122456cee0aa61abb35d9ae-00000_book.indb   57 28/11/2019   15:31:57

MUST_2020_MY_V2_#SF_SWE_SE_15:46_28.11.2019



D I G I T A L  B R O C H U R E  O N L Y
ec9fb11e7c8e45caccb8c122538b32ef-2dcbb5461122456cee0aa61abb35d9ae-00000_book.indb   58 28/11/2019   15:32:04

MUST_2020_MY_V2_#SF_SWE_SE_15:46_28.11.2019

01

02

D I G I T A L  B R O C H U R E  O N L Y

Få ut mer av varje åktur
Med avancerad teknik och kraftfulla prestanda kan du i din
Mustang uppnå en helt ny nivå av körglädje. Oavsett om du
är den som föredrar att skräddarsy din cockpit eller komma
ut och testa motorn på banan, kan du anpassa din
körupplevelse som aldrig förr.

01 Individuell hjulupphängning Mustangs
hjulupphängningsgeometri har funktioner som
motverkar hopsjunkning, lyftning respektive nigning.
Detta hjälper till att hålla karossen bättre avvägd vid
kraftig acceleration eller bromsning. (Standard)

02 Track Apps visar praktisk realtidsinformation på
LCD-skärmen. (Standard)

Körupplevelse

Modellen som visas (vänster) är en Mustang GT som demonstrerar
Line Lock. (Endast Track-användning)
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Standard

Design och utseende

Del av ett tillvalspaket, mot extra kostnad

Design och utseende
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1)Säkerhetsfunktion, 2)Förarassistansfunktion.
*Ford akuthjälpssystem är en innovativ SYNC-funktion som via en Bluetooth®-kompatibel ansluten mobiltelefon ringer ett direktsamtal till larmcentralen efter en bilolycka om en krockkudde har utlösts eller bränslepumpen har

avaktiverats. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder.

Standard

Tillval mot extra kostnad

Del av ett tillvalspaket, mot extra kostnad

Komfort och bekvämlighet
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Komfort och bekvämlighet

*Ford akuthjälpssystem är en innovativ SYNC-funktion som via en Bluetooth®-kompatibel ansluten mobiltelefon ringer ett direktsamtal till larmcentralen efter en bilolycka om en krockkudde har utlösts eller bränslepumpen har
avaktiverats. Funktionen är tillgänglig i mer än 40 europeiska länder.
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1)Säkerhetsfunktion.
uObs! En bakåtvänd bilbarnstol får aldrig placeras på den främre passagerarplatsen när denna är utrustad med en inkopplad krockkudde. Den säkraste platsen för barn är i en korrekt fastsatt bilbarnstol i baksätet.

Standard

Tillval mot extra kostnad

Del av ett tillvalspaket, mot extra kostnad

Nytta

Säkerhet
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Enkelt och prisvärt ägande.

Fullkomlig trygghet.

Med Ford upphör inte servicen när du lämnar
bilhallen. Med Ford Service håller du din Ford i
toppskick så du kan njuta av bilen under hela er
tid tillsammans.

FORD SERVICE
Bekymmersfritt bilägande.
Huvudparten av Fords modellprogram har 5 års
garanti som standard. Vi har ett riktigt bra utbud
av garantier för dig som Fordkund, allt för att du
ska kunna njuta av att köra din bil och låta oss
sköta resten. Ford Garanti innehåller:

FORD GARANTIVi vill göra bilägandet så
bekymmersfritt som möjligt.
Som Fordkund kan du njuta
av din bil, så kan du med trygg
hand låta oss sköta resten.

• Ford originalservice
• Kostnadsfri vägassistans inom Europa
• Lättöverskådliga priser
• Ett telefonnummer för alla Ford-tjänster
• Lånebil

• 5 års garanti
• Garanti mot genomrostning
• Vagnskadegaranti
• Lackgaranti

** Baseras på en Ford Focus 2019. 3 år, 3 servicetillfällen,  90 000 km. Vi reserverar oss
för tryckfel och prisjusteringar.

FORD NATIONELLA
SERVICEAVTAL
Håller humöret uppe och kostnaderna nere.

Med Ford Serviceavtal får du en tydlig och
fast prissättning för de servicetillfällen som
bilen behöver under de första tre till fem åren,
beroende på dina behov.  Genom att tecka
serviceavtal håller du bilen i bästa skick.

Förläng nybilskänslan

Med Ford Serviceavtal behålls en härlig
nybilskänsla – riktigt länge. Lägg upp betalningen
på ett sätt som passar dig – direkt eller betala lite
mindre fast varje månad.

Fördelar med Fords Nationella Serviceavtal:

• Från 72 öre* per mil ex moms.
• Planera dina utgifter – du vet redan i förväg

vad servicen kommer att kosta.
• Din Ford förblir en Ford – vi använder bara

originaldelar.
• Bilen behåller högsta standard –

service utförs alltid av specialutbildade
Fordtekniker.

Du kan teckna Fords serviceavtal för samtliga
modeller. Vi anpassar upplägget utifrån din
bilmodell, körprofil och budget.
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Enkelt och prisvärt ägande.

Fullkomlig trygghet.

Med Ford upphör inte servicen när du lämnar
bilhallen. Med Ford Service håller du din Ford i
toppskick så du kan njuta av bilen under hela er
tid tillsammans.

FORD SERVICE
Bekymmersfritt bilägande.
Huvudparten av Fords modellprogram har 5 års
garanti som standard. Vi har ett riktigt bra utbud
av garantier för dig som Fordkund, allt för att du
ska kunna njuta av att köra din bil och låta oss
sköta resten. Ford Garanti innehåller:

FORD GARANTIVi vill göra bilägandet så
bekymmersfritt som möjligt.
Som Fordkund kan du njuta
av din bil, så kan du med trygg
hand låta oss sköta resten.

• Ford originalservice
• Kostnadsfri vägassistans inom Europa
• Lättöverskådliga priser
• Ett telefonnummer för alla Ford-tjänster
• Lånebil

• 5 års garanti
• Garanti mot genomrostning
• Vagnskadegaranti
• Lackgaranti

** Baseras på en Ford Focus 2019. 3 år, 3 servicetillfällen,  90 000 km. Vi reserverar oss
för tryckfel och prisjusteringar.

FORD NATIONELLA
SERVICEAVTAL
Håller humöret uppe och kostnaderna nere.

Med Ford Serviceavtal får du en tydlig och
fast prissättning för de servicetillfällen som
bilen behöver under de första tre till fem åren,
beroende på dina behov.  Genom att tecka
serviceavtal håller du bilen i bästa skick.

Förläng nybilskänslan

Med Ford Serviceavtal behålls en härlig
nybilskänsla – riktigt länge. Lägg upp betalningen
på ett sätt som passar dig – direkt eller betala lite
mindre fast varje månad.

Fördelar med Fords Nationella Serviceavtal:

• Från 72 öre* per mil ex moms.
• Planera dina utgifter – du vet redan i förväg

vad servicen kommer att kosta.
• Din Ford förblir en Ford – vi använder bara

originaldelar.
• Bilen behåller högsta standard –

service utförs alltid av specialutbildade
Fordtekniker.

Du kan teckna Fords serviceavtal för samtliga
modeller. Vi anpassar upplägget utifrån din
bilmodell, körprofil och budget.
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Nästa steg

Besök din Ford-återförsäljare och provkör själv Ford Mustang. Hitta din
närmaste återförsäljare på: www.ford.com/SBE/DealerLocator

Du kan bygga din nya Ford Mustang online enligt dina egna preferenser
på www.ford.se

provkör bygg

Finansiera Äga

FordPass

Kontakt
Med Ford Credit får ni enkla och flexibla
finansieringsalternativ. Som privatkund kan du välja
mellan privatleasing och avbetalning. För företagskunder
erbjuder vi både traditionell och operationell leasing.

För mer information kontakta din Fordåterförsäljare eller
besök fordcredit.se. Du är även välkommen att ringa oss
på 031-707 11 00.

När du kör i din nya bil är vi med dig hela vägen. Ford har
ett heltäckande auktoriserat servicenätverk som hjälper
dig att hålla din bil i bästa skick.

Och om din nya bil skulle behöva repareras efter en
olycka är bästa platsen för detta ett Ford Skadecenter
som återställer din bil till fullgott skick, och ser till att den
är körklar igen så snart det bara är möjligt.

Har du frågor så är du varmt  välkommen att kontakta
din Fordåterförsäljare alternativt oss på Ford Motor
Company på www.ford.se/anvandbara-lankar/
kontakta-oss eller via telefon på 031-707 10 10.

FordPass är en ny plattform som ger dig möjlighet att
tänka om hur du rör dig. Hitta parkeringsplatser i
närheten, innehåller detaljer om ditt fordon,
återförsäljarinformation och en mängd användbara
guider.

Live Traffic-åtkomst är gratis de första två åren efter
köpet av en ny Ford med SYNC 3 med navigering;
därefter finns det en årlig licensavgift.
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Standard

Tillval, mot extra kostnad

*Beroende på vilket som inträffar först; från första registreringsdagen. År 1 - obegränsad körsträcka. Enligt gällande bestämmelser och villkor.

När du läst färdigt denna broschyr,
lämna den till återvinning.

Illustrationer, beskrivningar och specifikationer. Informationen i denna broschyr var korrekt vid tidpunkten för tryckning. Fortlöpande utveckling är emellertid en del av Fords policy. Vi
förbehåller oss rätten att när som helst göra ändringar beträffande specifikationer, färger och priser för modeller och produkter illustrerade och beskrivna i denna trycksak. Din Ford-
återförsäljare kan ge aktuell information. Tillvalsutrustning. För produkter som beskrivs som ”Tillval”, ”Extrautrustning” etc i denna trycksak tillkommer, om inte något annat anges,
extra kostnader jämfört med basmodellen. Modeller och färgkombinationer är tillgängliga i mån av tillgång. Obs! Vissa av bilderna visar en modell som ännu inte är i produktion och/
eller är skapade i dator. Därför kan det hända att vissa konstruktionsdetaljer avviker från den slutliga modellversionen i vissa hänseenden. Vissa funktioner som visas kan vara tillval.
Anm. Denna broschyr innehåller både Ford originaltillbehör och ett utbud av produkter från våra leverantörer. Montering av tillbehör kan påverka din bils bränsleförbrukning. + Dessa
tillbehör är omsorgsfullt utvalda leverantörsmärkta tillbehör och omfattas inte av Fords garanti. De omfattas istället av respektive leverantörs garantivillkor; din Ford-återförsäljare kan
ge närmare information om dessa garantier. Obs! Varumärket Bluetooth® och dess logotyper ägs av Bluetooth SIG, Inc., och Ford Motor Companys användning av dessa sker med
vederbörligt tillstånd. iPod-varumärket och tillhörande logotyper ägs av Apple Inc. Andra varumärken och produktnamn tillhör respektive ägare. Obs! Vissa förarassisterande funktioner
och säkerhetsfunktioner som beskrivs i broschyren utnyttjar sensorer, vars funktion kan påverkas av väder- och miljöförhållanden.
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Ford kundservicecenter

Din Fordåterförsäljare finns alltid till för dig
och din Ford. Skulle du vilja tala direkt med
Ford kan du kontakta vårt
kundservicecenter på telefon 031-7071010
eller via mail till fordkund@ford.com

Ford Assistans

Med Ford Assistans är du säkert på väg i
princip hela Europa. Assistansen gäller i ett
år från det att bilen är ny och förlängs
därefter varje gång din Ford servas hos
någon av våra auktoriserade verkstäder, Du
når oss dygnet runt alla dagar på +46 (0)
771 + 81 80 00.

Ford Credit

Ford Credit hjälper dig med allt praktiskt
och ger dig möjlighet att köra den bil du vill
ha, till rätt månadskostnad. Vi ger dig en
enkel och flexibel finansiering hela vägen. 
För mer information kontakta din
återförsäljare eller ring 031-707 11 00. Du
kan även besöka www.fordcredit.se

Ford försäkring

Välj försäkring med samma omsorg som
när du väljer bil. Ford Försäkring ger dig en
enkel lösning med hög kvalitet. För mer
information ring 08-541 705 75 eller besök
www.fordforsakring.se

ec9fb11e7c8e45caccb8c122538b32ef-2dcbb5461122456cee0aa61abb35d9ae-00000_book.indb   69 28/11/2019   15:32:35

MUST_2020_MY_V2_#SF_SWE_SE_15:46_28.11.2019



www.ford.se

ec9fb11e7c8e45caccb8c122538b32ef-2dcbb5461122456cee0aa61abb35d9ae-00000_book.indb   70 28/11/2019   15:32:41

MUST_2020_MY_V2_#SF_SWE_SE_15:46_28.11.2019




